- 01/05 Domingo

00:10 Legido

02:05 Redencéo (2013)

04:05 Novo Despertar, Um

05:50 Encruzilhada

07:50 Namorada De Aluguel

09:45 Incrivel Jornada II: Perdidos Em S&o Francisco, A
11:30 Forrest Gump, O Contador De Histérias
14:10 MIB - Homens De Preto

16:00 Ratatouille

18:10 Alvin E Os Esquilos 3

19:55 Professor Peso Pesado

22:00 Fada Do Dente, O

- 05/05 Quinta-Feira

01:40 Dracula - O Principe Das Trevas
03:40 Frango Com Ameixas

05:25 Lista, A

07:10 Mistério Da Libélula, O

09:10 Triplo X

11:30 Indiana Jones E A Ultima Cruzada
13:55 Sinais

16:00 Escolhidos, Os

17:55 Tim Maia

20:35 Detona Ralph

22:35 Vové... Zona 3: Tal Pai, Tal Filho

Programacao Diaria S8t

. 02/05 Segunda-Feira

00:00 Compramos Um Zooldgico
02:20 Pense Como Eles

04:40 Atirador De Elite

06:25 Agua Negra

08:25 Aracnofobia

10:30 X-Men - O Confronto Final
12:30 Fada Do Dente, O

14:30 Eragon

16:30 Super Agente, A

18:25 Candidato Honesto, O
20:30 Todo Poderoso

22:30 De Repente 30

- § 06/05 Sexta-Feira

00:40 Zumbilandia

02:25 Pior Trabalho Do Mundo, O
04:30 Grease 2 - Os Tempos Da Brilhantina Voltaram
06:40 Guerra Dos Winters, A

08:25 De Volta Para O Futuro Parte IlI
10:40 Truque De Mestre

12:50 Descendentes, Os (2011)
15:05 Poder Sem Limites

16:45 Zumbilandia

18:30 Planeta Dos Macacos: A Origem
20:30 Prego Do Amanh3, O

22:30 Turista, O

. 03/05 Terca-Feira

00:30 Bater Ou Correr Em Londres
02:40 Armageddon

05:30 A Primeira Vista

08:00 Menino De Ouro, O

09:50 Até Que A Sorte Nos Separe
11:50 Diario De Carson Phillips, O
13:30 De Repente 30

15:30 Saga Crepusculo: Lua Nova, A
17:55 Plano Perfeito, O

20:20 Rota De Fuga (2013)

22:30 Truque De Mestre

| 07/05 Sabado

00:35 Doce Vinganga

02:40 Caga, A

04:55 Invasora, A

06:30 Reencontrando A Felicidade
08:15 Duplex

10:00 Nanny McPhee - A Baba Encantada
11:55 Nanny McPhee E As Licdes Magicas
14:00 Zohan: O Agente Bom De Corte
16:10 Aquamarine

18:10 Vové... Zona 3: Tal Pai, Tal Filho
20:15 Hotel Transilvania

22:00 X-Men: Primeira Classe

v ERNCEIUERER

. 04/05 Quarta-Feira

00:40 A Beira Do Abismo

02:40 Resident Evil 2: Apocalipse
04:30 Mergulhando Fundo

06:40 Morte Lhe Cai Bem, A

08:40 Indiana Jones E Os Cacadores Da Arca Perdida
10:50 Bater Ou Correr Em Londres
13:00 Onda Dos Sonhos 2, A

15:15 De Volta Para O Futuro Parte IlI
17:30 Triplo X

19:50 Lutador, O (2006)

21:45 Forasteiro, O

23:40 Planeta Dos Macacos: A Origem

Destaque da Semana

i ‘f‘

O Turista



. 08/05 Domingo

00:30
02:35
05:05
07:10
09:20
11:35
13:55
15:40
17:35
19:55
22:00

| 12/05 Quinta-Feira

01:40
03:40
05:45
07:45
09:45
11:40
14:15
16:20
18:25

20:35
27883

Branquelas, As

Anjos E Deménios

Sexto Homem, O

Zohan: O Agente Bom De Corte
Noiva Em Fuga

Linda Mulher, Uma

Hotel Transilvania

Verdade Nua E Crua, A
Prometheus

Turista, O

Branquelas, As

Doom: A Porta Do Inferno

Lista - Vocé Esta Livre Hoje?, A

Davida

Eu Te Amo, Beth Cooper

Wall-E

Desafio No Gelo

G.l. Joe: Retaliagdo

Exterminador Do Futuro 3: A Rebelido Das
Magquinas, O

Red 2 - Aposentados E Ainda Mais Perigosos
xXx 2 - Estado De Emergéncia

Robin Hood

Programacao Diaria S8t
B [T

00:05
01:50
03:30
05:30
07:30
09:30
11:50
14:10
16:15
18:10
20:20
22:30

. 13/05 Sexta-Feira

01:10
03:15
05:40
07:45
10:00
12:25
14:35
16:35
18:35
20:35
22:30

Panico No Lago: O Capitulo Final

Cloverfield - Monstro

Basquete Shaolin: Aguias Das Quadras

Olhos De Serpente
Seis Dias, Sete Noites
P.S. Eu Te Amo

Sete Vidas

Monte Carlo

Bolt - Supercédo

Até Que A Sorte Nos Separe 2

Ratatouille

Faz De Conta Que Acontece, Um

Ultima Viagem A Vegas
Jobs

Equipe De Honra, Uma
Velocidade Méaxima

Homem De Ferro

Saga Crepusculo: Amanhecer - Parte 2, A

Agente Teen, O

Meu Nome E Taylor, Drillbit Taylor

Fada Do Dente, O
Guerra E Guerra!
Kung Fu Panda

00:30
02:40
04:40
06:25
08:10
10:00
12:00
14:10
15:55
18:05
20:15
22:30

00:20
02:10
04:30
06:30
08:25
10:20
12:00
14:00
15:55
17:45
19:50
22:00

Lol Semana 2

. 10/05 Terga-Feira

Cacador De Recompensas
llha - Uma Prisdo Sem Grades, A
Madrugada Muito Louca
Tudo Em Familia (2012)
Aventuras De Tadeo, As
Aquamarine

Ratatouille
Recém-Formada

Cacgador De Recompensas
Aleméo

Vingador Do Futuro, O
G.l. Joe: Retaliagdo

. 14/05 Sabado

Mentira, A

Crepusculo

Rei Do Jogo, O

Procura-Se Um Amigo Para O Fim Do Mundo
Olha Quem Esta Falando

Espada Era A Lei, A (1963)

Meu Papai E Noel 2

Sexta-Feira Muito Louca

Mentira, A

Sem Saida (2011)

Saga Crepulsculo: Amanhecer - Parte 2, A

Intocaveis

- § 11/05 Quarta-Feira

00:35
03:10
05:45
07:40
09:45
11:45
13:35
15325
17:20
19:20
21:45

23:50

Divergente

Sete Anos No Tibet

Transtornos

Monte Carlo

Diario De Um Banana 2: Rodrick E O Cara
Pinguins Do Papai, Os

Lizzie McGuire - Um Sonho Popstar

Faz De Conta Que Acontece, Um

Wall-E

Homem De Ferro

Exterminador Do Futuro 3: A Rebelido Das
Maquinas, O

Fim Dos Tempos

Destaque da Semana

e //M "\\

Kung Fu Panda




| 15/05 Domingo

00:10
02:10
04:05
06:00
07:45
09:45
11:25
13:10
15:25
17:35
20:10
22:00

| 19/05 Quinta-Feira

00:15
02:20
04:20
06:20
08:20
10:10
12:20
14:20
16:50
18:35
20:40
22:35

Agora E Para Sempre
Por Amor E Honra
Garotas Formosas

Guerra Das Comidas, A

Meu Nome E Taylor, Drillbit Taylor

Inspetor Bugiganga
Mr. Magoo

Hellboy 2 - O Exército Dourado

Mamia: Tumba Do Imperador Dragao, A

Robin Hood
Kung Fu Panda

Velozes E Furiosos: Desafio Em Téquio

Ladrées

Diario De Um Adolescente
Mentes Perigosas

50%

Casal Quase Perfeito 3, Um
Saida De Mestre, Uma
X-Men - O Confronto Final
X-Men: Primeira Classe

Na Quebrada

Doce Vinganga 2
Contagem Regressiva

Mercenérios, Os

Programacao Diaria S8t
. RS

. 16/05 Segunda-Feira

00:05
02:10
04:05
06:10
08:25
10:30
12:45
14:40
16:35
18:40
20:20
22:30

007 - Quantum Of Solace

Sem Pistas

Em Busca Pela Verdade

Testemunhas De Madea, As

Sem Saida (2011)

Invasdo Do Mundo - Batalha De Los Angeles
Ancora: A Lenda De Ron Burgundy, O
Dou-Lhes Um Ano

Separados Pelo Casamento

Minha Mée E Uma Pega

Intocaveis

Comer, Rezar, Amar

. 20/05 Sexta-Feira

00:35
02:50
04:40
06:35
08:20
10:05
11:50
13:45
16:10
18:10
20:20
22:30

Olhos De Jilia, Os

Dredd

Super Heréis Do Oeste

Natal Bom Pra Cachorro, Um (2012)
Grande Mentiroso, O

Corra Que A Policia Vem Ai 2 1/2
Fuga Implacavel

Guerra De Hart, A

Garota Infernal

Saga CrepuUsculo: Amanhecer - Parte 1, A
Truque De Mestre

Loucas Pra Casar

v ERNEINERER

01:05
03:00
04:45
07:20
09:15
11:15
13:50
15:45
17:55
20:35
22:30

. 21/05 Sabado

00:35
02:45
04:45
06:40
08:35
10:25
12:10
13:50
16:00
17:50
19:50

22:00

Verdade Nua E Crua, A

Se Beber, Nao Entre No Jogo
Jogada Decisiva

Recém-Chegada

Mundos Opostos

Comer, Rezar, Amar

10 Coisas Que Eu Odeio Em Vocé
Saida De Mestre, Uma

Tim Maia

Legido

Tropa De Elite 2 - O Inimigo Agora E Outro

Diabo Veste Prada, O

Vantagens De Ser Invisivel, As
New Port South - O Colégio Do Medo
Philomena

Benji - Um Cao Desafia A Selva
Ratinho Perez 2, O

Pequenos Espides 3

Este E O Meu Garoto

Péanico Na Escola

Mercenarios, Os

Red 2 - Aposentados E Ainda Mais
Perigosos

Rota De Fuga (2013)

. 18/05 Quarta-Feira

00:40
02:40
04:50
06:35
08:20
09:55
12:00
18355
15:40
17:35
19:45
21:45

Quebrando Regras 2
Stop-Loss - A Lei Da Guerra
Concurso, O

Meu Novo Amigo

Alice No Pais Das Maravilhas (1951)
Separados Pelo Casamento
Mée Para O Meu Bebé, Uma
Mib - Homens De Preto 2
Legido

Livro De Eli, O

X-Men - O Confronto Final
X-Men: Primeira Classe

Destaque da Semana

Loucas Pra Casar




Programacao Diaria S8t
] 22/05Domingo | I § 23/05Sequnda-Feira | Qg 24/05Tera-Feira | Q- § 25/05 Quarta-Feira

00:10 Temporada De Caga 00:00 Homem De Ferro 00:30 Sex Drive - Rumo Ao Sexo 01:05 Jogos Vorazes: Em Chamas
02:00 Hurricane - O Furacio 02:25 Kick-Ass - Quebrando Tudo 02:40 EuTe Amo, Cara 03:45 Ligados Pelo Amor
04:45 Cor Da Noite, A 04:40 No Limite 04:45 Contra A Maré 05:40 Se Enlouquecer, Ndo Se Apaixone
07:25 Presente Para Helen, Um 06:55 Natal De Madea, O 06:40 Mr. Holland - Adoravel Professor 07:35 Pequenos Principes
09:45 Flashdance 08:55 Maluca Paixdo 09:20 Pobretdo Na Casa Branca, Um 09:20 Hora Da Escuridéo, A
11:40 Mudanga De Habito 10:55 Flubber - Uma Invencdo Desmiolada 11:10 Se Eu Fosse Vocé 2 11:05 Motoqueiros Selvagens
13:40 Ela Danga, Eu Danco 12:45 Crdnicas De Spiderwick, As 13:05 Ardendo No Frio 13:05 Trés Ladrdes E Um Bebé
15:45 Diabo Veste Prada, O 14:35 Reino De Fogo 14:55 Todo Poderoso 15:30 Todas Contra John
17:55 Todo Poderoso 16:35 Caras De Pau Em O Misterioso Roubo Do 16:55 Norbit 17:15 Estranho Thomas, O
19:55 Loucas Pra Casar Anel, Os 18:55 Kung Fu Panda 19:10 Divergente
22:00 Norbit 18:35 Velozes E Furiosos: Desafio Em Téquio 20:45 Alvin E Os Esquilos 3 21:45 Hitman - Assassino 47
20:40 Fim Dos Tempos 22:30 Piratas Do Caribe: A Maldi¢do Do Pérola 23:35 Quebrando Regras
22:30 Motoqueiros Selvagens Negra

| 26/05 Quinta-Feira - § 27/05 Sexta-Feira | 28/05 Sabado Destaque da Semana

01:45 Scott Pilgrim Contra O Mundo 00:35 Professor Peso Pesado 00:20 G.l. Joe: A Origem De Cobra

03:55 Pizza Man 02:40 Alibi Perfeito, Um 02:35 Silent Hill: Revelagdo

05:40 Meu Marciano Favorito 04:20 Halloween H20 - Vinte Anos Depois 04:25 Shadow - Na Escuriddo

07:30 Mulheres Perfeitas 06:00 Segredos Mortais 05:55 Na Trilha Do Panda

09:20 De Volta Para O Futuro 07:50 Como Um Chef 07:40 Filha Do Chefe, A

11:35 Kung Fu Panda 09:35 Todas Contra John 09:25 Perdido Pra Cachorro

13:25 Velozes E Furiosos: Desafio Em Toquio 11:20 Professor Peso Pesado 11:10 Detona Ralph

15:30 Conan, O Barbaro (2011) 13:25 Hitch - Conselheiro Amoroso 13:10 Divergente

17:40 Piratas Do Caribe: A Maldicdo Do Pérola Negra 15:40 TriploX 15:45 Seis Signos Da Luz, Os

20:15 IndianaJones E O Reino Da Caveira De Cristal 18:00 Jogos Vorazes: Em Chamas 17:40 Quebrando Regras

22:35 Detona Ralph 20:40 Busca Implacavel 19:50 Saga Crepusculo: Amanhecer - Parte 1, A
22:30 Busca Implacavel 2 22:00 Loucas Pra Casar

v ERENELE



. 29/05 Domingo

00:05
02:20
04:30
06:05
08:15
10:15
12:05
14:10
16:30
18:20
20:10
22:00

Noiva Em Fuga

Superbad - E Hoje

Terror Na llha

Louco Apaixonado, Um

Meu Primeiro Amor: Parte 2

Rapto Do Menino Dourado, O

Sexto Sentido, O

Indiana Jones E O Reino Da Caveira De Cristal
Resgate, O (2012)

Busca Implacavel

Busca Implacavel 2
Conde De Monte Cristo, O

Programacao Diaria S8t

. 30/05 Segunda-Feira

00:30
02:40
04:55
07:50
10:00
11:55
14:10
16:25
18:25
20:40
22:30

Red - Aposentados E Perigosos
Hellboy

Informante, O

Sob O Sol Da Toscana
Streetdance

Saga Crepusculo: Eclipse, A
Indiana Jones E O Templo Da Perdigdo
Pacto, O

G.l. Joe: A Origem De Cobra
Adrenalina (2006)

Adrenalina 2 - Alta Voltagem

sl Semana 5

. 31/05 Terga-Feira

00:25
02:30
04:25
06:10
07:55
10:00
11:55
14:05
16:30
18:40
20:45
22:30

Doce Vinganga 2
Ultimo Trem, O

Arma Secreta Da Mafia, A
Mafia!

Equipe De Honra, Uma
Seis Signos Da Luz, Os
Novato, O

Até O Limite Da Honra
Profecia, A (2006)
Candidato Honesto, O
Inatividade Paranormal

Guerra E Guerra!



