

•_•	01/05 Domingo
00:10	Legião
02:05	Redenção (2013)
04:05	Novo Despertar, Um
05:50	Encruzilhada
07:50	Namorada De Aluguel
09:45	Incrível Jornada II: Perdidos Em São Francisco, A
11:30	Forrest Gump, O Contador De Histórias
14:10	MIB - Homens De Preto
16:00	Ratatouille
18:10	Alvin E Os Esquilos 3
19:55	Professor Peso Pesado
22:00	Fada Do Dente, O

### **02/05** Segunda-Feira 00:00 Compramos Um Zoológico 02:20 Pense Como Eles 04:40 Atirador De Elite 06:25 Água Negra 08:25 Aracnofobia 10:30 X-Men - O Confronto Final 12:30 Fada Do Dente, O 14:30 Eragon 16:30 Super Agente, A 18:25 Candidato Honesto, O 20:30 Todo Poderoso 22:30 De Repente 30

•	<b>03/05</b> Terça-Feira
00:30	Bater Ou Correr Em Londres
02:40	Armageddon
05:30	À Primeira Vista
08:00	Menino De Ouro, O
09:50	Até Que A Sorte Nos Separe
11:50	Diário De Carson Phillips, O
13:30	De Repente 30
15:30	Saga Crepúsculo: Lua Nova, A
17:55	Plano Perfeito, O
20:20	Rota De Fuga (2013)
22:30	Truque De Mestre

<b>4</b> 0 <b>4</b>	<b>04/05</b> Quarta-Feira
00:40	À Beira Do Abismo
02:40	Resident Evil 2: Apocalipse
04:30	Mergulhando Fundo
06:40	Morte Lhe Cai Bem, A
08:40	Indiana Jones E Os Caçadores Da Arca Perdida
10:50	Bater Ou Correr Em Londres
13:00	Onda Dos Sonhos 2, A
15:15	De Volta Para O Futuro Parte III
17:30	Triplo X
19:50	Lutador, O (2006)
21:45	Forasteiro, O
23:40	Planeta Dos Macacos: A Origem

<b>\psi_{\pi} \vert </b>	05/05 Quinta-Feira
01:40	Drácula - O Príncipe Das Trevas
03:40	Frango Com Ameixas
05:25	Lista, A
07:10	Mistério Da Libélula, O
09:10	Triplo X
11:30	Indiana Jones E A Última Cruzada
13:55	Sinais
16:00	Escolhidos, Os
17:55	Tim Maia
20:35	Detona Ralph
22:35	Vovó Zona 3: Tal Pai, Tal Filho

<b>4</b> 0 <b>4</b>	<b>06/05</b> Sexta-Feira
00:40	Zumbilândia
02:25	Pior Trabalho Do Mundo, O
04:30	Grease 2 - Os Tempos Da Brilhantina Voltaram
06:40	Guerra Dos Winters, A
08:25	De Volta Para O Futuro Parte III
10:40	Truque De Mestre
12:50	Descendentes, Os (2011)
15:05	Poder Sem Limites
16:45	Zumbilândia
18:30	Planeta Dos Macacos: A Origem
20:30	Preço Do Amanhã, O
22:30	Turista, O

<b>•</b> _•	<b>07/05</b> Sábado
	•
00:35	Doce Vingança
02:40	Caça, A
04:55	Invasora, A
06:30	Reencontrando A Felicidade
08:15	Duplex
10:00	Nanny McPhee - A Babá Encantada
11:55	Nanny McPhee E As Lições Mágicas
14:00	Zohan: O Agente Bom De Corte
16:10	Aquamarine
18:10	Vovó Zona 3: Tal Pai, Tal Filho
20:15	Hotel Transilvânia
22:00	X-Men: Primeira Classe





•_•	08/05 Domingo
00:30	Branquelas, As
02:35	Anjos E Demônios
05:05	Sexto Homem, O
07:10	Zohan: O Agente Bom De Corte
09:20	Noiva Em Fuga
11:35	Linda Mulher, Uma
13:55	Hotel Transilvânia
15:40	Verdade Nua E Crua, A
17:35	Prometheus
19:55	Turista, O
22:00	Branquelas, As

### **09/05** Segunda-Feira 00:05 Pânico No Lago: O Capítulo Final 01:50 Cloverfield - Monstro 03:30 Basquete Shaolin: Águias Das Quadras 05:30 Olhos De Serpente 07:30 Seis Dias, Sete Noites 09:30 P.S. Eu Te Amo 11:50 Sete Vidas 14:10 Monte Carlo 16:15 Bolt - Supercão 18:10 Até Que A Sorte Nos Separe 2 20:20 Ratatouille 22:30 Faz De Conta Que Acontece, Um

•	<b>10/05</b> Terça-Feira
00:30	Caçador De Recompensas
02:40	Ilha - Uma Prisão Sem Grades, A
04:40	Madrugada Muito Louca
06:25	Tudo Em Família (2012)
08:10	Aventuras De Tadeo, As
10:00	Aquamarine
12:00	Ratatouille
14:10	Recém-Formada
15:55	Caçador De Recompensas
18:05	Alemão
20:15	Vingador Do Futuro, O
22:30	G.I. Joe: Retaliação

<b>♦</b> , <b>♦</b> >	11/05 Quarta-Feira
00:35	Divergente
03:10	Sete Anos No Tibet
05:45	Transtornos
07:40	Monte Carlo
09:45	Diário De Um Banana 2: Rodrick É O Cara
11:45	Pinguins Do Papai, Os
13:35	Lizzie McGuire - Um Sonho Popstar
15:25	Faz De Conta Que Acontece, Um
17:20	Wall-E
19:20	Homem De Ferro
21:45	Exterminador Do Futuro 3: A Rebelião Das
	Máquinas, O
23:50	Fim Dos Tempos

•••	12/05 Quinta-Feira
01:40	Doom: A Porta Do Inferno
03:40	Lista - Você Está Livre Hoje?, A
05:45	Dúvida
07:45	Eu Te Amo, Beth Cooper
09:45	Wall-E
11:40	Desafio No Gelo
14:15	G.I. Joe: Retaliação
16:20	Exterminador Do Futuro 3: A Rebelião Das
18:25	Máquinas, O
	Red 2 - Aposentados E Ainda Mais Perigosos
20:35	xXx 2 - Estado De Emergência
22:35	Robin Hood

<b>♦</b> ु <b>♦</b>	13/05 Sexta-Feira
01:10	Última Viagem A Vegas
03:15	Jobs
05:40	Equipe De Honra, Uma
07:45	Velocidade Máxima
10:00	Homem De Ferro
12:25	Saga Crepúsculo: Amanhecer - Parte 2, A
14:35	Agente Teen, O
16:35	Meu Nome É Taylor, Drillbit Taylor
18:35	Fada Do Dente, O
20:35	Guerra É Guerra!
22:30	Kung Fu Panda

•	<b>14/05</b> Sábado
00:20	Mentira, A
02:10	Crepúsculo
04:30	Rei Do Jogo, O
06:30	Procura-Se Um Amigo Para O Fim Do Mundo
08:25	Olha Quem Está Falando
10:20	Espada Era A Lei, A (1963)
12:00	Meu Papai É Noel 2
14:00	Sexta-Feira Muito Louca
15:55	Mentira, A
17:45	Sem Saída (2011)
19:50	Saga Crepúsculo: Amanhecer - Parte 2, A
22:00	Intocáveis





•	<b>15/05</b> Domingo
00:10	Agora E Para Sempre
02:10	Por Amor E Honra
04:05	Garotas Formosas
06:00	Guerra Das Comidas, A
07:45	Meu Nome É Taylor, Drillbit Taylor
09:45	Inspetor Bugiganga
11:25	Mr. Magoo
13:10	Hellboy 2 - O Exército Dourado
15:25	Múmia: Tumba Do Imperador Dragão, A
17:35	Robin Hood
20:10	Kung Fu Panda
22:00	Velozes E Furiosos: Desafio Em Tóquio

### **16/05** Segunda-Feira 00:05 007 - Quantum Of Solace 02:10 Sem Pistas 04:05 Em Busca Pela Verdade 06:10 Testemunhas De Madea, As 08:25 Sem Saída (2011) 10:30 Invasão Do Mundo - Batalha De Los Angeles 12:45 Âncora: A Lenda De Ron Burgundy, O 14:40 Dou-Lhes Um Ano 16:35 Separados Pelo Casamento 18:40 Minha Mãe É Uma Peça 20:20 Intocáveis 22:30 Comer, Rezar, Amar

•	17/05 Terça-Feira
01:05	Verdade Nua E Crua, A
03:00	Se Beber, Não Entre No Jogo
04:45	Jogada Decisiva
07:20	Recém-Chegada
09:15	Mundos Opostos
11:15	Comer, Rezar, Amar
13:50	10 Coisas Que Eu Odeio Em Você
15:45	Saída De Mestre, Uma
17:55	Tim Maia
20:35	Legião
22:30	Tropa De Elite 2 - O Inimigo Agora É Outro

<b>4</b> _ <b>4</b>	<b>18/05</b> Quarta-Feira	
00:40	Quebrando Regras 2	
02:40	Stop-Loss - A Lei Da Guerra	
04:50	Concurso, O	
06:35	Meu Novo Amigo	
08:20	Alice No País Das Maravilhas (1951)	
09:55	Separados Pelo Casamento	
12:00	Mãe Para O Meu Bebê, Uma	
13:55	Mib - Homens De Preto 2	
15:40	Legião	
17:35	Livro De Eli, O	
19:45	X-Men - O Confronto Final	
21:45	X-Men: Primeira Classe	

<b>\psi_{\pi}</b>	19/05 Quinta-Feira
00.45	Ladrões
00:15	2001000
02:20	Diário De Um Adolescente
04:20	Mentes Perigosas
06:20	50%
08:20	Casal Quase Perfeito 3, Um
10:10	Saída De Mestre, Uma
12:20	X-Men - O Confronto Final
14:20	X-Men: Primeira Classe
16:50	Na Quebrada
18:35	Doce Vingança 2
20:40	Contagem Regressiva
22:35	Mercenários, Os



<b>*</b> _**	<b>21/05</b> Sábado
00:35	Diabo Veste Prada, O
02:45	Vantagens De Ser Invisível, As
04:45	New Port South - O Colégio Do Medo
06:40	Philomena
08:35	Benji - Um Cão Desafia A Selva
10:25	Ratinho Perez 2, O
12:10	Pequenos Espiões 3
13:50	Este É O Meu Garoto
16:00	Pânico Na Escola
17:50	Mercenários, Os
19:50	Red 2 - Aposentados E Ainda Mais
	Perigosos
22:00	Rota De Fuga (2013)





## **22/05** Domingo 00:10 Temporada De Caça 02:00 Hurricane - O Furação 04:45 Cor Da Noite, A 07:25 Presente Para Helen, Um 09:45 Flashdance 11:40 Mudança De Hábito 13:40 Ela Dança, Eu Danço 15:45 Diabo Veste Prada, O 17:55 Todo Poderoso 19:55 Loucas Pra Casar 22:00 Norbit

<b>4</b> _ <b>4</b>	23/05 Segunda-Feira
00:00	Homem De Ferro
02:25	Kick-Ass - Quebrando Tudo
04:40	No Limite
06:55	Natal De Madea, O
08:55	Maluca Paixão
10:55	Flubber - Uma Invenção Desmiolada
12:45	Crônicas De Spiderwick, As
14:35	Reino De Fogo
16:35	Caras De Pau Em O Misterioso Roubo Do
	Anel, Os
18:35	Velozes E Furiosos: Desafio Em Tóquio
20:40	Fim Dos Tempos
22:30	Motoqueiros Selvagens

•	<b>24/05</b> Terça-Feira
00:30	Sex Drive - Rumo Ao Sexo
02:40	Eu Te Amo, Cara
04:45	Contra A Maré
06:40	Mr. Holland - Adorável Professor
09:20	Pobretão Na Casa Branca, Um
11:10	Se Eu Fosse Você 2
13:05	Ardendo No Frio
14:55	Todo Poderoso
16:55	Norbit
18:55	Kung Fu Panda
20:45	Alvin E Os Esquilos 3
22:30	Piratas Do Caribe: A Maldição Do Pérola
	Negra

***	25/05 Quarta-Feira
1:05	Jogos Vorazes: Em Chamas
3:45	Ligados Pelo Amor
5:40	Se Enlouquecer, Não Se Apaixone
7:35	Pequenos Príncipes
9:20	Hora Da Escuridão, A
1:05	Motoqueiros Selvagens
3:05	Três Ladrões E Um Bebê
5:30	Todas Contra John
7:15	Estranho Thomas, O
9:10	Divergente
1:45	Hitman - Assassino 47
3:35	Quebrando Regras

•_•	<b>26/05</b> Quinta-Feira
01:45	Scott Pilgrim Contra O Mundo
03:55	Pizza Man
05:40	Meu Marciano Favorito
07:30	Mulheres Perfeitas
09:20	De Volta Para O Futuro
11:35	Kung Fu Panda
13:25	Velozes E Furiosos: Desafio Em Tóquio
15:30	Conan, O Bárbaro (2011)
17:40	Piratas Do Caribe: A Maldição Do Pérola Negra
20:15	Indiana Jones E O Reino Da Caveira De Cristal
22:35	Detona Ralph

<b>4</b> 0 <b>4</b>	<b>27/05</b> Sexta-Feira
00:35	Professor Peso Pesado
02:40	Álibi Perfeito, Um
04:20	Halloween H20 - Vinte Anos Depois
06:00	Segredos Mortais
07:50	Como Um Chef
09:35	Todas Contra John
11:20	Professor Peso Pesado
13:25	Hitch - Conselheiro Amoroso
15:40	Triplo X
18:00	Jogos Vorazes: Em Chamas
20:40	Busca Implacável
22:30	Busca Implacável 2

<b>•</b> ,•	<b>28/05</b> Sábado
00:20	G.I. Joe: A Origem De Cobra
02:35	Silent Hill: Revelação
04:25	Shadow - Na Escuridão
05:55	Na Trilha Do Panda
07:40	Filha Do Chefe, A
09:25	Perdido Pra Cachorro
11:10	Detona Ralph
13:10	Divergente
15:45	Seis Signos Da Luz, Os
17:40	Quebrando Regras
19:50	Saga Crepúsculo: Amanhecer - Parte 1, A
22:00	Loucas Pra Casar





•,•	29/05 Domingo
00:05	Noiva Em Fuga
02:20	Superbad - É Hoje
04:30	Terror Na Ilha
06:05	Louco Apaixonado, Um
08:15	Meu Primeiro Amor: Parte 2
10:15	Rapto Do Menino Dourado, O
12:05	Sexto Sentido, O
14:10	Indiana Jones E O Reino Da Caveira De Cristal
16:30	Resgate, O (2012)
18:20	Busca Implacável
20:10	Busca Implacável 2
22:00	Conde De Monte Cristo, O

<b>♦</b> _ <b>♦</b>	<b>30/05</b> Segunda-Feira
00:30	Red - Aposentados E Perigosos
02:40	Hellboy
04:55	Informante, O
07:50	Sob O Sol Da Toscana
10:00	Streetdance
11:55	Saga Crepúsculo: Eclipse, A
14:10	Indiana Jones E O Templo Da Perdição
16:25	Pacto, O
18:25	G.I. Joe: A Origem De Cobra
20:40	Adrenalina (2006)
22:30	Adrenalina 2 - Alta Voltagem

<b>*</b>	<b>31/05</b> Terça-Feira
00:25	Doce Vingança 2
02:30	Último Trem, O
04:25	Arma Secreta Da Máfia, A
06:10	Máfia!
07:55	Equipe De Honra, Uma
10:00	Seis Signos Da Luz, Os
11:55	Novato, O
14:05	Até O Limite Da Honra
16:30	Profecia, A (2006)
18:40	Candidato Honesto, O
20:45	Inatividade Paranormal
22:30	Guerra É Guerra!